
________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín  E-mail:                  Renata.Cerovska@praha16.eu 
IČ: 00241598   El. podatelna:   elpodatelna@praha16.eu 
Web:  www.praha16.eu  Telefon:                  234 128 267 
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800   Fax:                  234 128 999 
Datová schránka: ntsbt5z   

 

  MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 
  ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
  ODBOR VÝSTAVBY, 
  DOPRAVY A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 
  ÚSEK VÝSTAVBY 

  
 

   
  

Dle rozdělovníku 
 

   
 
Váš dopis zn./ze dne Sp. zn.: P16-44849/2025/OVDŽP/Čr Vyřizuje Praha 
 Z/2025/14310 Č. j.:     P16-045528/2025/OVDŽP Renáta Čeřovská 25.03.2025 
 

VYROZUMĚNÍ 
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha-Libeň, 
v zastoupení Projekting s.r.o., IČO 24707066, S. K. Neumanna 954/33, 182 00  Praha-Libeň 

(dále jen "stavebník") dne 24.01.2025 podal žádost o povolení záměru nazvaný: 

0691/24 FTTH_BD LOCHKOV_OK 
Sítě elektronických komunikací  

Praha - Lochkov, ul. Cementářská 
 

(dále jen "záměr") na pozemcích parc. č. 32/1, 33, 105, 319/1, 319/90, 319/95, 319/97, 319/98 v 
katastrálním území Lochkov. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti. 
 

Záměr obsahuje: 

- Předmětem záměru je výstavba veřejné komunikační sítě elektronických komunikací (stavba veřejné 
technické infrastruktury, výměna metalické sítě za optickou a výstavba nové optické sítě).  

- Celková délka 211 m. 

- Jedná se o liniovou podzemní stavbu. Trasa vede od místa napojení na stávající trasu ve východním 
chodníku před objektem č.p. 192. Od místa napojení bude trasa vedena severně východním 
chodníkem Cementářské ulice až k místu, kde přejde překopem komunikaci ulice K Celinám. Po 
přechodu komunikace bude trasa dále vedena ve východním chodníku až na úroveň objektu č. p. 41, 
kde bude provedena překop komunikace Cementářské ulice. Po přechodu bude trasa vedena po jižní 
části Cementářské ulice k připojovaným objektům. Před objektem č.p. 14 bude umístěna nová zemní 
komora se zadlažďovacím víkem. 

 

Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný 
podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky 
řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 



Č.j. P16-045528/2025/OVDŽP str. 2 

 
K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Úřad městské části Praha 16, Odbor výstavby, dopravy a životního 
prostředí, úřední dny Po a St 8.00-12.00, 13.00-18.00, Pá 8.00-12.00). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 1, 6, 38/1, 167, 169, 172, 321, 322, 336, 338, 340, parc. č. 4, 5, 29, 30, 34, 35, 36, 37/1, 40, 41, 
42, 43, 45, 46, 154, 155, 156, 170, 171, 173, 174/1, 174/2, 176/1, 176/2, 276/1, 276/17, 276/38, 
276/39, 283/3, 319/18, 319/93, 319/94, 319/96, 319/99, 319/134, 320/1, 337, 339/1, 339/2, 341/1, 
486/6, 486/7, 486/8, 502/3, 502/17 v katastrálním území Lochkov 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Praha, Lochkov č.p. 8, č.p. 21, č.e. 19, č.p. 32, č.p. 72, č.p. 19, č.p. 15, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 
55, č.p. 57, č.p. 54, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 12, č.p. 97, č.p. 14 a č.p. 13 

 

Poučení: 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 
v řízení podle stavebního zákona. 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 
závažně ztěžuje jeho postup. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba. 
 
 
 
 

Ing. Lenka Böhmová 
vedoucí odboru 

  
 
 
Příloha: C.2.1 zákres do katastrální mapy 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 



Č.j. P16-045528/2025/OVDŽP str. 3 

 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 
Projekting s.r.o., IDDS: cypsi96 
 sídlo: S. K. Neumanna č.p. 954/33, Praha 8-Libeň, 182 00  Praha 82 
IPR Praha, IDDS: c2zmahu 
 sídlo: Vyšehradská č.p. 2077/57, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Městská část Praha-Lochkov, IDDS: sufanvv 
 sídlo: Za ovčínem č.p. 1, Praha 5-Lochkov, 154 00  Praha 514 
Hlavní město Praha, zast. MHMP-Odbor evidence majetku, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Rezidence Lochkov s.r.o., IDDS: rnnness 
 sídlo: Polní č.p. 224, Louňovice, 251 62  Mukařov 
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost, IDDS: fhidrk6 
 sídlo: Sokolovská č.p. 42/217, 190 00  Praha 9-Vysočany 
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., IDDS: mivq4t3 
 sídlo: Veletržní č.p. 1623/24, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Technologie hlavního města Prahy, a.s., IDDS: u5hgkji 
 sídlo: Dělnická č.p. 213/12, 170 00  Praha 7-Holešovice 
T-Mobile CR a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
PVK, a.s., IDDS: ec9fspf 
 sídlo: Ke Kablu č.p. 971/1, Praha 15-Hostivař, 102 00  Praha 102 
PVS a.s., IDDS: a75fsn2 
 sídlo: Evropská č.p. 866/67, 160 00  Praha 6-Vokovice 
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: 9ihvzmy 
 sídlo: U plynárny č.p. 500/44, 140 00  Praha 4-Michle 
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3 
 sídlo: Svornosti č.p. 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov  
 
dotčené orgány: 
Magistrát hl. m. Prahy- odbor bezpečnosti, IDDS: 48ia97h 
 sídlo: Mariánské náměstí č.p. 2/2, 110 01  Praha 1 
ÚMČ Praha 16 - OVDŽP, odd. životního prostředí, Václava Balého č.p. 23/3, Praha 16-Radotín, 153 00   
 
  
ostatní: 
Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
 
na vědomí: 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
 


		2025-03-25T13:55:57+0100
	Ing. Lenka Böhmová
	vedoucí


		2025-03-26T14:18:46+0100
	Ing. Lenka Böhmová




